CORRESPONDÊNCIAS  - Artigo 146 do R.I. 

RECEBIDAS DO PREFEITO - Artigo 146 I do R.I. 

DECRETO Nº 19.653 - Aprova o Regimento Interno do Conselho Municipal de 

Educação. 

DECRETO Nº 19.740 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 22.859,28 

(vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos), 

em conformidade com o artigo 10 da Lei Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.741 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 3.279.032,05 

(três milhões, duzentos e setenta e nove mil, trinta e dois reais e cinco 

centavos), em conformidade com o artigo 10 da Lei Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.742 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 5.000,00 

(cinco mil reais), em conformidade com o artigo 10 da Lei Municipal nº 

6.539. 

DECRETO Nº 19.743 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 5.240.000,00 

(cinco milhões, duzentos e quarenta mil reais), em conformidade com o artigo 

10 da Lei Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.744 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 2.317.500,00 

(dois milhões, trezentos e dezessete mil e quinhentos reais), em conformidade 

com o artigo 10 da Lei Municipal nº 6.539. 

CORRESPONDÊNCIAS  - Continuação. 

RECEBIDAS DO PREFEITO  -  Continuação. 

DECRETO Nº 19.744 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 2.317.500,00 

(dois milhões, trezentos e dezessete mil e quinhentos reais), em conformidade 

com o artigo 10 da Lei Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.745 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 3.050.000,00 

(três milhões, cinquenta mil reais), em conformidade com o artigo 10 da Lei 

Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.746 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 15.000,00 

(quinze mil reais), em conformidade com o artigo 10 da Lei Municipal nº 

6.539. 

DECRETO Nº 19.747 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 855.000,00 

(oitocentos e cinquenta e cinco mil reais), em conformidade com o artigo 10 

da Lei Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.748 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 1.141.000,00 

(um milhão, cento e quarenta e um mil reais), em conformidade com o artigo 

10 da Lei Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.749 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 650.000,00 

(seiscentos e cinquenta mil reais), em conformidade com o artigo 10 da Lei 

Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.750 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 5.018.000,00 

(cinco milhões e dezoito mil reais), em conformidade com o artigo 10 da Lei 

Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.751 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 50.000,00 

(cinquenta mil reais), em conformidade com o artigo 10 da Lei Municipal nº 

6.539. 

DECRETO Nº 19.752 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 160.000,00 

(cento e sessenta mil reais), em conformidade com o artigo 10 da Lei 

Municipal nº 6.539. 

CORRESPONDÊNCIAS  - Continuação. 

RECEBIDAS DO PREFEITO  -  Continuação. 

DECRETO Nº 19.753 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 57.188,86 

(cinquenta e sete mil, cento e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos), em 

conformidade com o artigo 10 da Lei Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.754 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 280.000,00 

(duzentos e oitenta mil reais), em conformidade com o artigo 10 da Lei 

Municipal nº 6.539. 

DECRETO Nº 19.755 - Abre Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 190.000,00 

(cento e noventa mil reais), em conformidade com o artigo 10 da Lei 

Municipal nº 6.539.